[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2021
	№
	62

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе

в городе Боровичи

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городе Боровичи, утвержденное решением Совета депутатов города Боровичи от 27.12.2016 № 90, исключив в пункте 3.1.1 подпункты 1), 2).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Боровичи, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Опубликовать решение в приложении к газете Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи     А.А. Орлов